
ZARZĄDZENIE NR 123/2024 
BURMISTRZA SOKÓŁKI

z dnia 31 grudnia 2024 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Sokółka na 2024 rok

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 i 1572), art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, 1572 i 1717) zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w szczegółowym planie dochodów zmniejszając go o 743 732,25 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w szczegółowym planie wydatków zmniejszając go o 743 732,25 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Plan po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodów 178 676 942,10 zł, w tym:

1) dochody bieżące w kwocie 154 930 892,56 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie 23 746 049,54 zł.

2. Plan wydatków 189 899 210,80 zł, w tym:

1) wydatki bieżące 156 696 480,31 zł,

2) wydatki majątkowe 33 202 730,49 zł.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Pcimący funkcję 
BUK MISTRZA SOKÓŁKI 

nu podsutwie an, 2K g usl. 1 pkt 5 
ustawy z dniu 01.03. IKRO r. 

o samorządzie gminnym (tj. I /.U. z 2024 r. poz. 609)

.■Ulani M uriuh* Kowahznh

Pełniący funkcję 
BURMISTRZA K( 1KÓŁK I



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 123/2024 

Burmistrza Sokółki 

z dnia 31 grudnia 2024 r.

Szczegółowy plan dochodów

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania:_____________________________Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 134 005 601,90 0,00 0,00 134 005 601,90
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

464 272,05 0,00 0,00 464 272,05

majątkowe

majątkowe razem: 23 746 049,54 0,00 0,00 23 746 049,54
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 151 188,89 0,00 0,00 ł 151 188,89

Id: E68C3F44-28A6-4B64-BE60-3900DF305C9C. Uchwalony Strona 2



Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+64-7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 221 340,95 -743 732,25 0,00 477 608,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

40001 Dostarczanie ciepła 1 221 340,95 -743 732,25 0,00 477 608,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COYID-19

1 102 620,00 -743 732,25 0,00 358 887,75

bieżące razem: 21 649 022,91 -743 732,25 0,00 20 905 290,66
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 179 420 674,35 -743 732,25 0,00 178 676 942,10
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 615 460,94 0,00 0,00 1 615 460,94

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

O

■■ii/u/n
/u >w alcu,u

t’XV. 609)

Id: E68C3F44-28A6-4B64-BE60-3900DF305C9C. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 123/2024 

Burmistrza Sokółki 

z dnia 31 grudnia 2024 r.

Szczegółowy plan wydatków
Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§

: y
grupa

Nazwa Plan

Z teao:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z teao:

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane. 
z udziałem 
środków, o 
których

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tvm:
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane
wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:
przed zmiana 168 607 216.02 135 404 485,53 109 471 283,08 73 825 861,96 35 645 421,12 16 116 415,65 6 067 782,05 463 728,75 0,00 3 285 276.00 33 202 730,49 32 877 730,49 0,00 325 1)00,00 0.00
zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01) 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
po zmianach 168 607 216.02 135 404 485,53 109 471 283,08 73 825 861,96 35 645 421,12 16 116 415,65 6 067 782,05 463 728,75 0,00 3 285 276.00 33 202 730,49 32 877 730,49 0,00 325 000,00 0.00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:
dotacje na zadania 

bieżące
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gw'arancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tvm:
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane
wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
któtych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

400
Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

przed zmiana 1 608 045.07 1 608 045.07 1 608 045.07 15 118.08 1 592 926.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie -743 732.25 -743 732.25 -743 732.25 0.00 -743 732.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 864 312.82 864 312.82 864 312.82 15 118.08 849 194.74 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

40001 Dostarczanie ciepła
przed zmiana 1 608 045,07 1 608 045,07 1 608 045.07 15 118.08 1 592 926.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00
zmniejszenie -743 732.25 -743 732.25 -743 732.25 0.00 -743 732.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 864 312.82 864 312.82 864 312.82 15 118.08 849 194.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2970 Różne przelewy
przed zmiana 1 462 312.05 1 462 312.05 1 462 312.05 0.00 1 462 312.05 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie -743 732.25 -743 732.25 -743 732.25 0.00 -743 732.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 718 579.80 718 579.80 718 579.80 0.00 718 579.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Wydatki razem:
przed zmiana 22 035 727.03 22 035 727,03 9 543 543.02 2 933 810,87 6 609 732.15 17 407,51 12 474 776,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie -743 732,25 -743 732,25 -743 732,25 0,00 -743 732,25 0,01) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 21 291 994,78 21 291 994,78 8 799 810,77 2 933 810,87 5 865 999,90 17 407,51 12 474 776,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

O

Pełniący funkcją
bu rm istrza  szk ó łk i

pki
a O K W . l W r-
;ti. D fU. z 21)24

na podstawie art. ZS t ust
ustawy z dnia 0 

samorządzie gminnym (tj

4- td u iw M u ń t tn Iimllczii

S

r. po/. 609)

A

Id: E68C3F44-28A6-4B64-BE60-3900DF305C9C. Uchwalony Strona 4



Uzasadnienie

Zmiany w szczegółowym planie dochodów są wynikiem:

- zmniejszenia środków o kwotę 743 732,25 zł w dziale 400 -  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę, r. 40001 na wypłatę rekompensaty dla przedsiębiorstwa energetycznego;

Zmiany w szczegółowym planie wydatków są wynikiem:

- zmniejszenia środków o kwotę 743 732,25 zł w dziale 400 -  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę, r. 40001 na wypłatę rekompensaty dla przedsiębiorstwa energetycznego;

Pełniący funkcję 
BURMISTRZA SOKÓŁKI 

nu podstawie art. 2X g ust. i pkt 5 
ustawy z dnia OS.03.1000 r.

O samorządzie pminnvm f ri lv I i / UPU r p^ / 609)

Id: E68C3F44-28A6-4B64-BE60-3900DF305C9C. Uchwalony Strona 5


